

اوباما از کمپ آوارگان در مالیزیا دیدن کرد



بازارک اوباما، رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا روز شنبه از یک مرکز آوارگان در مالیزیا دیدن کرد تا به این ترتیب بحران جهانی آوارگی را در مرکز توجه قرار دهد. بازارک اوباما، رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا روز شنبه از یک کمپ آوارگان در مالیزیا دیدن کرد تا به این ترتیب در خواستش را مبنی بر لطف و سخاوت بیشتر در امریکا پررنگ تر نماید. این در حالی است که جمهوریخواهان امریکا خواستار توقف پذیرش پناهجویان سوریه‌ای شده‌اند. اوباما در دیدار با کودکان مالیزیا گفت: «این تنها چهره کودکانی از میانمار نیست (که ما می بینیم)، بلکه چهره کودکانی از سوریه و عراق نیز است». بسیاری از کودکان این مرکز آوارگان مسلمانان قوم روهینگیا هستند که به خاطر پیگرد از میانمار گریخته‌اند. اوباما با اشاره به انتقاد جمهوریخواهان که تلاش می کنند پذیرش آوارگان سوریه‌ای را در ایالات متحده متوقف کنند، گفت: «این

حملات پاریس فشار بر مهاجران را در شرق اروپا افزایش داده است



در مرکز و شرق اروپا، حملات پاریس و حملات اخیر تروریستی اسلام گرایان به طور فزاینده‌ای با هجوم توده‌ای مهاجران در اروپا ارتباط داده می شود. نگرانی‌ها از ناحیه امنیتی نیز در حال رشد است. اوضاع امنیتی متشنج در پی حملات اخیر در پاریس، در کشورهای اروپای مرکزی و شرقی منجر به واکنش‌های شدید علیه سیاست پناهندگی فعلی اتحادیه اروپا گردیده است. نه تنها حضور پولیس در داخل شهرها تقویت یافته است بلکه کنترل مرزی و نظارت از اردوگاه‌های پناهجویان نیز شدیدتر شده است. از همه بیشتر تبلیغات علیه پناهجویان مسلمان بیشتر گردیده است. در پلوند، حکومت محافظه کار جدید به صراحت بیان داشته است که تعهدات کشور اش در قبال پذیرش پناهجویان پس از حملات پاریس نمی تواند پابرجا باقی بماند. کانراد سیمانسکی وزیر امور اروپا در پلوند گفته است که «ارنسا دیگر امکانات سیاسی برای اجرای طرح اتحادیه اروپا در قبال پناهندگان را در دسترس ندارد». وزیر خارجه جدید پلوند از سوریه‌ای‌ها خواسته است تا به کشورشان برگردند و بچنگند. او از طریق یکی از رسانه‌های تلویزیونی پلوند گفته است که «این غیر قابل قبول است که سرپازمان مان را برای جنگ به سوریه ارسال کنیم، در حالی که صدها هزار سوریه‌ای در برلین در کافی خانه‌ها نشسته و کافی شان را می نوشند.» (دویچه وله)

قطعنامه «ضد داعش» فرانسه در شورای امنیت تصویب شد



شورای امنیت سازمان ملل روز جمعه با صدور قطعنامه‌ای به کشورهای عضو این سازمان اجازه داد «همه تدابیر لازم» برای مبارزه با گروه موسوم به دولت اسلامی را در پیش بگیرند. این قطعنامه یک هفته پس از حملات پاریس و با رای قاطع اعضای این شورا تصویب شد. فرانسه پیش‌نویس این قطعنامه را تهیه کرده بود که از دولت‌های عضو سازمان ملل می‌خواهد «تلاش‌هایشان را برای پیشگیری و سرکوب حملات تروریستی» که از جانب گروه‌های متعهد به گروه دولت اسلامی و سایر افراطیون مرتبط با القاعده صورت می‌گیرد، با یکدیگر هماهنگ و دوچندان کنند. فرانسوا اولاند، رئیس جمهوری فرانسه گفته است این قطعنامه «به هیچ‌ملت‌ها برای حذف داعش کمک می‌کند». این گروه مسئولیت حملات پاریس را که هفته گذشته در جریان آن

اوضاع برای ساکنان شهر رقه در سوریه، بدتر شده است

یکی از ساکنان شهر رقه، پایگاه اصلی گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) گفته است که اوضاع ساکنان این شهر بدتر از قبل شده است. این سرد که در یک گروه ضد داعش فعالیت دارد، به بی‌بی‌سی گفته است که شرایط برای ساکنان غیرنظامی شهر، وخیم‌تر شده است. شهر رقه پایتخت گروه موسوم به دولت اسلامی شناخته می‌شود. او گفته است حملات هوایی صورت گرفته علیه این شهر پس از حملات هفته پیش پاریس، منجر به کشته یا زخمی شدن تعداد بیشتری از غیرنظامیان شده است. این فرد گفته است بیشتر شهر رقه، برق ندارد و داعش در پی اعمال محدودیت‌های بیشتری برای استفاده از اینترنت است.

ورود و خروج غیرنظامیان از شهر رقه امکان‌پذیر نیست و تنها اعضای گروه دولت اسلامی امکان ورود یا خروج را دارند. روسیه به دنبال تأیید بمب‌گذاری در هواپیمای مسافربری این کشور بر فراز مصر که منجر به کشته شدن بیش از ۲۰۰ مسافر آن شد، حملات هوایی خود در سوریه را شدت بخشید. یک گروه مرتبط با گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) مسئولیت سقوط این هواپیمای روسی را به عهده گرفت. این کشور طی روزهای گذشته، بیش از صد موشک کروز را به سمت مواضع داعش در رقه و دیر الزور در شرق کشور شلیک کرده است. روسیه تجهیزات نفتی در اختیار داعش را هم بمباران کرده است. نفت یکی از منابع اصلی درآمدهای داعش به شمار می‌رود. فرانسه نیز طی روزهای گذشته مواضع داعش در سوریه را به شدت بمباران کرده است. (بی بی سی)

سطح هشدار امنیتی در بروکسل به بالاترین حد ممکن افزایش یافت

دولت بلجیم سطح هشدار امنیتی در بروکسل، پایتخت این کشور را به بالاترین حد ممکن رسانده است. این اقدام دولت بلجیم به معنای آن است که خطری جدی و قریب الوقوع پایتخت این کشور را تهدید می‌کند. شارل میشل، نخست‌وزیر بلجیم گفته است اطلاعات نشان می‌دهد که امکان وقوع حمله‌ای مشابه آنچه یک هفته پیش در پاریس اتفاق افتاد، در بروکسل وجود دارد. مقام‌های بلجیم گفته‌اند سلاح‌ها نه مواد منفجره در خانه یکی از بازداشت‌شدگان اخیر پیدا شده است. مترو و قطار زیرزمینی بروکسل حداقل تا یکشنبه تعطیل شده‌اند و چندین بازی فوتبال نیز لغو شده‌اند. مرکز بحران وزارت داخله بلجیم به مردم توصیه کرده است به توصیه‌های ایمنی انجام داده‌اند. (بی بی سی)



۴ سال محرومیت به خاطر مثبت شدن تست اعتیاد

یوفا به خاطر آنکه تست اعتیاد بازیکن کروات مثبت در آمد، چهار سال او را محروم کرد. به نقل از آس، آریان آدمی، هافبک دینامو زاکرب کرواسی پس از مثبت اعلام شدن آزمایش اعتیادش توسط یوفا، چهار سال محروم شد. در دیدار تیم‌های آرسنال مقابل دینامو زاکرب در لیگ قهرمانان اروپا، تستی انجام شد که نتیجه آن مشخص شدن اعتیاد این بازیکن شد. باشگاه دینامو از طریق وبسایت رسمی خود این خبر را منتشر کرد و نوشت: «کمیته اخلاق یوفا، سنگین‌ترین جریمه ممکن را مدنظر گرفت و «آدمی» را چهار سال محروم کرد. در بدترین حالت هم به این مقدار جریمه فکر نمی‌کردیم». سرمربی تیم دینامو زاکرب پس از این اتفاق گفت: در این شرایط سخت از او حمایت خواهیم کرد. او نیاز دارد تا در بیرون از زمین قدرت خود را حفظ کند.

شکست دورتموند در بوندسلیگا

تیم مدعی دورتموند در آغاز هفته سیزدهم بوندسلیگا برابر هامبورگ با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد. در آغاز هفته سیزدهم بوندسلیگا آلمان یک دیدار برگزار شد که در آن دورتموند با نتیجه ۳ بر یک در خانه هامبورگ شکست خورد تا فرصت کم کردن امتیاز با بایرن مونیخ را از دست بدهد. لاسوگا، هالتسی و هوملس گل به خودی برای میزبان گلزنی کردند و اوبامیانگ تک گل دورتموند را به ثمر رساند. در ادامه این هفته بایرن مونیخ یا شالکه دیدار خواهد کرد.

پلاتینی به دادگاه داور ورزشی پناه برد



رئیس اتحادیه فوتبال اروپا از شکایت رسمی خود به دادگاه داور ورزشی برای برداشتن محرومیت ۹۰ روزه خود خبر داد و قرار است که جواب این شکایت هفته آینده اعلام شود. به نقل از EFE، میشل پلاتینی، رئیس اتحادیه فوتبال اروپا یکی از شانس‌های اصلی پیروز شدن در انتخابات ماه فبروری فیفا بود. او در بین کشورهای اروپایی از محبوبیت زیادی برخوردار بود و مدیریت او در یوفا و تجربه‌ی بالایی که داشت باعث شده بود تا بسیار او را شانس نخست جانشینی سب بلاتر بدانند. رئیس اتحادیه فوتبال اروپا هم مانند بسیاری دیگر از چهره‌های فوتبالی متهم به فساد و دریافت رشوه شد و از سوی دادگاهی در سوئیس ۹۰ روز از هرگونه فعالیت ورزشی محروم شد. پلاتینی امیدوار بود که حداقل نام او در بین اسامی تأیید شده نهای فیفا برای شرکت در انتخابات فبروری قرار گیرد، اما در میان تعجب همگان او جزو پنج نامزد نهای نبود تا شانس دیگر گزینه‌ها برای جانشینی بلاتر زیاد شود. وکیل پلاتینی با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که این چهره سرشناس فرانسوی به محرومیت خود و قرار نگرفتنش در فهرست پنج نفره نهای فیفا اعتراض دارد و شکایت خود را رسماً تقدیم دادگاه داور ورزش کرده است. او گفت: بله رسماً به دادگاه داور ورزشی (کاس) شکایت کرده ایم و منتظر جواب خواهیم ماند. دادگاه داور ورزشی قرار است که هفته آینده جواب درخواست پلاتینی را اعلام کند. پیش از این فرانسویون بین المللی فوتبال در خواست استیفا رئیس اتحادیه فوتبال اروپا برای برداشتن محرومیت ۹۰ روزه را رد کرد.

گوانگ‌جو قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شد



این تنها شکست الاهلی امارات در ۱۰ بازی اخیر خود در لیگ قهرمانان آسیا بود. آن‌ها در مرحله یک چهارم نهایی موفق شدند نفت ایران را از پیش رو بردارند.

نماینده چین با برتری برابر الاهلی امارات برای دومین بار قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را به خود اختصاص داد. دور برگشت مرحله نهایی لیگ قهرمانان آسیا عصر دیروز (شنبه) با برگزاری دیدار دو تیم گوانگ‌جو چین و الاهلی امارات برگزار شد که در آن شاگردان اسکولاری موفق شدند با برتری یک بر صفر برابر الاهلی امارات فاتح این دوره از رقابت‌ها شوند. الکسون در دقیقه ۵۴ تک گل این دیدار را به ثمر رساند تا گوانگ‌جو نیز به جمع تیم‌هایی بپیوندد که دو تیم قهرمانی در این رقابت‌ها را به خود اختصاص داد. دیدار رفت دو تیم در امارات بدون گل مساوی شده بود.

آن‌ها یک بار نیز با مارچلو لیپیا توانسته بودند قهرمان آسیا شوند. به این ترتیب

روسیه میزبان احتمالی بازی‌های اروپایی ۲۰۱۹

احتمال دارد دوومیدانی کاران این کشور نتوانند در المپیک ریو شرکت کنند. بازی‌های قهرمانی اروپای امسال در باکو ۱۰۴ میلیون تماشاگر از ۱۴۵ کشور دنیا داشت. روسیه هنوز بهترین گزینه کمیته المپیک اروپا برای برگزاری بازی‌های اروپای ۲۰۱۹ است. رییس کمیته المپیک اروپا در این باره گفت: بازی‌ها چهار سال دیگر برگزار می‌شوند تا آن زمان روسیه پتانسیل داشتن یک سیستم ضد دوپینگ قوی و جدید را دارد. معتقدم که روسیه می‌تواند در آینده پیش‌رو

روسیه در صورت حل و فصل مشکلات مربوط به دوپینگ، میزبان بازی‌های اروپایی ۲۰۱۹ خواهد شد. به نقل از Inside the games، این بازی‌ها قرار است به صورت مشترک بین سوچی و کازان برگزار شود. کمیته المپیک اروپا گفته بیانیه رسمی در این باره صادر خواهد کرد. بازی‌های اروپایی برای اولین بار امسال در باکو برگزار شد. روسیه بعد از گزارش‌های اخیر وادا درباره دوپینگ سیستماتیک در این کشور از سوی فدراسیون جهانی دوومیدانی محروم شد و

در گذشت قهرمان ۹۱ ساله سه دوره المپیک



طلا، وایت فیلد در سال ۱۹۵۲ در مسابقات پان آمریکن در بوئنس آیرس و تعدادی از مسابقات فدراسیون جهانی دوومیدانی توانست مدال طلا کسب کند. او در سال ۱۹۵۶ بازنشسته شد. او بعد از بازنشستگی به عنوان سفیر ورزش آمریکا و مربی به کشورهای آفریقای رفت. او بعد از این رییس دپارتمان تربیت بدنی و ورزش دانشگاه نیواگارا شد. طلا وایت فیلد در سال ۱۹۷۴ وارد Hall of fame شد. او به مدت ۳۰ سال سفیر ورزش بود و در ۱۳۰ کشور فعالیت کرد. او در سال ۱۹۸۸ موسسه مال وایت فیلد را برای گسترش ورزش تانسیس کرد. او بعد از این قهرمانان آفریقا، در مصاحبه خود در سال ۱۹۹۱ گفت: من این شانس را داشتم که ببینم دنیا چه شکلی است.

مال وایت فیلد، قهرمان سه دوره المپیک از آمریکا در سن ۹۱ سالگی درگذشت. به نقل از Inside the games، این بازی‌های المپیک که «جیست ۲۰۱۹» بود در آمریکا المپیک ۱۹۴۸ لندن در مدال طلا کسب کرد. او در دوی ۸۰۰ متر رکورد

شکری: مسی یک قدم از دیگران به دریافت توپ طلا نزدیک تر است

ژردان شکری بازیکن ملی پوش سوئیس بر این باور است لیونل مسی یک قدم از دیگر رقبای خود جلوتر است. ژردان شکری به تمجید از ستاره ارجنینی باشگاه بارسلونا پرداخت و او را شانس اصلی دریافت توپ طلا در سال جاری دانست. او در این باره اظهار داشت: لیونل مسی را در لیست نهای دریافت توپ طلا خواهید دید و در آخر احساس می‌کنم او برنده اوب طلا باشد، من بسیار فروتن نظر می‌دهم، کریستیانو رونالدو و لیونل مسی در طول فصل گل‌های بسیاری به ثمر رسانده‌اند، آنها هر دو ابر ستاره هستند، در تلاش این دو نمی‌توانید شک کنید، در آخر برنده بسیار سخت انتخاب خواهد شد چون هر دوی آنها در رقابت تنگاتنگی هستند. من امیدوار هستم تا بازیکن دیگری به رقابت با این دو بپردازد، در حال حاضر تنها مسی و رونالدو هستند که هم سطح یکدیگر هستند، در آخر هر چه شود نظرم این است که مسی یک قدم جلوتر خواهد بود.



پیروزی دقیقه ۹۰ منچستر یونایتد در لیگ برتر

شاگردان فان خال به سختی توانستند حریفشان واتفورد را در لیگ برتر در دقیقه ۹۰ شکست دهند. هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس با برگزاری یک دیدار آغاز شد که در آن منچستر یونایتد در زمین واتفورد تیم تازه صعود کرده اسکال به میدان رفت که این دیدار در نهایت با نتیجه ۲ بر یک به سود منچستر یونایتد به پایان رسید تا شاگردان فان خال در دقیقه ۹۰ سه امتیاز حساس این دیدار را به سود خود به پایان برسانند. در این دیدار ابتدا ممفیس دیپای خرید هلندی منچستر یونایتد که این فصل نمایش ضعیفی در تیمش داشت، موفق شد گل اول تیمش را در نیمه نخست و در دقیقه ۱۱ به ثمر برساند. ارسال دقیق آندر هررا در محوطه جریمه به ممفیس رسید تا این بازیکن هلندی با ضربه‌ای دقیق بازگشتش به ترکیب اصلی را با گل جشن بگیرد و یونایتد را پیش بیناندازد. پس از این گل نوبت به میدان داری واتفوردی‌ها رسید تا چند موقعیت گلزنی ایجاد کنند و با بدشانسی نتوانند دروازه منچستر یونایتد را باز کنند و نیمه نخست با همان یک گل به سود منچستر به پایان رسید. نیمه دوم در منچستری‌ها بهتر آغاز کردند و در همان ابتدا بازی می‌توانستند به گل برسند ولی لینسگارد در موقعیت تک به تک نتوانست دروازه گومز را باز کند ولی در ادامه میزبان تا حدودی به خود آمد تا بتواند دروازه حریف خود را تهدید کند. در دقایق پایانی مسابقه واتفوردی‌ها صاحب یک ضربه پنالتی شدند که تروی دینی موفق شد این ضربه پنالتی را به گل تبدیل کند تا واتفورد دقیقه ۸۷ بازی را به تساوی بکشاند اما این پایان کار نبود و منچستری‌ها موفق شدند با گلزنی در دقیقه ۹۰ بازی را به سود خود به پایان برسانند. در دقیقه ۹۰ ضربه ممفیس بعد از خوردن به مدافعیان واتفورد در شلوغی محوطه جریمه به شواین اشتایگر رسید تا شوت این بازیکن از زاویه بسته با برخورد به دینی وارد دروازه شود تا سه امتیاز شیرین را برای یونایتد به ارمغان آورد.